
 1 

Uchwała Nr 144.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 

ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 
2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r. , uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 
r., uchwałą nr XIX/111/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. oraz uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 maja 2020 r 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 68.456.296,19 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 62.650.440,22 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.805.855,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 
 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 7.170.679,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 
 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 

705.961,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 
 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 81.236.342,86 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 54.948.990,66 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 26.287.352,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 7.170.679,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 
 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal /-/ 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               -     Renata Ciemny 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/  Kępno, dnia 17.06.2020 r. 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 17.06.2020 r. 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 17.06.2020 r. 
  



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 576 192,00 185 534,00 4 761 726,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 576 192,00 185 534,00 4 761 726,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 424 189,00 185 534,00 4 609 723,00 

852 Pomoc społeczna 3 368 011,00 35 203,90 3 403 214,90 

85202 Domy pomocy społecznej 3 323 898,00 25 403,90 3 349 301,90 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

680 558,00 25 403,90 705 961,90 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 800,00 9 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 800,00 9 800,00 

855 Rodzina 1 414 340,00 23 560,00 1 437 900,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 23 560,00 23 560,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 23 560,00 23 560,00 

Razem: 68 211 998,29 244 297,90 68 456 296,19 

     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 22 017 253,76 0,00 22 017 253,76 

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 017 253,76 0,00 22 017 253,76 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 932,00 0,46 59 932,46 

4260 Zakup energii 26 000,00 -4 667,46 21 332,54 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 065,00 4 899,00 23 964,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 768,00 1 768,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

710 Działalność usługowa 755 300,00 0,00 755 300,00 

71015 Nadzór budowlany 475 200,00 0,00 475 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 000,00 7 300,00 

4260 Zakup energii 9 774,00 1 000,00 10 774,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 116 189,00 185 534,00 5 301 723,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 976 189,00 185 534,00 5 161 723,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

79 645,00 27 578,00 107 223,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 121 698,00 101 346,00 3 223 044,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

72 443,00 3 526,00 75 969,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

443 230,00 51 084,00 494 314,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 088,00 2 000,00 138 088,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 140 000,00 0,00 140 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 



 3 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

852 Pomoc społeczna 5 459 098,00 35 203,90 5 494 301,90 

85202 Domy pomocy społecznej 4 024 850,00 25 403,90 4 050 253,90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264 000,00 10 000,00 2 274 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 728 000,00 15 403,90 743 403,90 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 400,00 9 800,00 22 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 705,00 1 705,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

200,00 100,00 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 8 995,00 20 195,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 291 021,00 0,00 1 291 021,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -3 899,00 51 101,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 3 899,00 35 399,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 500,00 27 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 500,00 -2 500,00 24 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 765 487,86 0,00 2 765 487,86 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 271 228,00 0,00 271 228,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -81,00 8 919,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 804,00 192,00 63 996,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 -111,00 3 489,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 032 245,00 0,00 1 032 245,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 012 745,00 0,00 1 012 745,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 250,00 -1 649,00 48 601,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 649,00 16 649,00 

855 Rodzina 2 912 493,00 23 560,00 2 936 053,00 

85504 Wspieranie rodziny 43 160,00 23 560,00 66 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 800,00 22 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 648,00 648,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 112,00 2 112,00 

Razem: 80 992 044,96 244 297,90 81 236 342,86 

     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 424 189,00 185 534,00 4 609 723,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 424 189,00 185 534,00 4 609 723,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 424 189,00 185 534,00 4 609 723,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 9 800,00 9 800,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 800,00 9 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 800,00 9 800,00 

855 Rodzina 434 340,00 23 560,00 457 900,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 23 560,00 23 560,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 23 560,00 23 560,00 

Razem: 6 951 785,50 218 894,00 7 170 679,50 

     
 
 
 
 
 



 4 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
powiatu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 680 558,00 25 403,90 705 961,90 

85202 Domy pomocy społecznej 680 558,00 25 403,90 705 961,90 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

680 558,00 25 403,90 705 961,90 

Razem: 680 558,00 25 403,90 705 961,90 

     

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 734 800,00 0,00 734 800,00 

71015 Nadzór budowlany 475 200,00 0,00 475 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 000,00 7 300,00 

4260 Zakup energii 9 774,00 1 000,00 10 774,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 424 189,00 185 534,00 4 609 723,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 424 189,00 185 534,00 4 609 723,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

79 645,00 27 578,00 107 223,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 121 698,00 101 346,00 3 223 044,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

72 443,00 3 526,00 75 969,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

443 230,00 51 084,00 494 314,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 088,00 2 000,00 138 088,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 9 800,00 9 800,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 800,00 9 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 705,00 705,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 100,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 995,00 8 995,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 705,50 0,00 267 705,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191 228,00 0,00 191 228,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -81,00 8 919,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 804,00 192,00 14 996,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 -111,00 3 489,00 

855 Rodzina 434 340,00 23 560,00 457 900,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 23 560,00 23 560,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 800,00 22 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 648,00 648,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 112,00 112,00 

Razem: 6 951 785,50 218 894,00 7 170 679,50 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 144.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Dochody: 

 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.170.2020.8 oraz nr FB.-3111.171.2020.8 dokonuje się 

zwiększenia dochodów w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 2110 o kwotę 176.676 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków 

podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od dnia 1 stycznia 2020 roku strażakom pełniącym służbę w 

komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej oraz na sfinansowanie wypłaty rekompensaty pieniężnej za 

przedłużony czas służby - 8.858 zł. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.182.2020.7 dokonuje się zwiększenia dochodów w 

następujących pozycjach: 

 Dział 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększenie w § 2130 o kwotę 25.403,90 zł, w związku z  korektą 

planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do maja 2020 r.                                    

i wprowadzeniem od stycznia br. nowych kosztów utrzymania.  

 Dział 852, rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwiększenie w § 2110 o kwotę 

9.800 zł z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.189.2020.7 dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 855 

Rodzina, rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, w § 2110 o kwotę 23.560 zł, z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry 

start”. 

 

Wydatki: 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 600, 

rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się wartość w § 4040, § 4440 oraz w 4500 łącznie o 6.667,46 zł, 

zmniejsza natomiast w § 4260 i w § 4700. Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego 

wykonania m.in. zwiększenie planu na wydatki ZFŚS oraz na zapłatę podatku od środków transportowych. 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie, dokonuje się zmiany w dziale 710 

Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, przesuwa się środki w kwocie 4.500 zł z § 4170, do § 4210, § 

4260 oraz § 4300. Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz w związku z pismami 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.170.2020.8 oraz nr FB.-3111.171.2020, dokonuje się zwiększenia w planie 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 185.534 zł w następujących pozycjach: § 3070, § 4050, § 4060, § 4180 oraz § 4210. 

 

Na podstawie wniosku Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dokonuje się zmiany w dziale 754, 

rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe, przesuwając środki 20.000 zł z § 4210 do § 4300. Zmiany dokonuje się ze względu 

na dynamicznie rozwijającą sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora DPS w Rzetni dokonuje się zwiększenia środków w § 4010 oraz § 4300 o kwotę 25.403,90 

zł.. Zmiany dokonuje się w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.182.2020.7. 



 6 

 

Na podstawie wniosków Dyrektora PCPR w Kępnie dokonuje się następujących zmian: 

 Dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, przenosi się środki w kwocie 6.399 zł z § 4040 oraz § 

4440 do § 4170 oraz § 4210.  

 Dział 853, rozdział 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, dokonuje się przesunięcia środków w 

kwocie 192 zł z § 4040 oraz z § 4440 do § 4300.  

 Dział 852, rozdział 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, dokonuje się zwiększenia w § 

4170, § 4110 oraz § 4120 łącznie o kwotę 9.800 zł, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno – 

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.182.2020.7), 

 Dział 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, dokonuje się zwiększenia w § 3110, § 4010 oraz § 4110 łącznie o kwotę 

23.560 zł, z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start” (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-

3111.189.2020.7). 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje zmiany w dziale 854, rozdziale 85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, przesuwając środki w kwocie 1.649 zł z § 4040 do 

§ 4210, w celu zabezpieczenia na bieżące wydatki poradni (materiały biurowe, środki czystości i wyposażenie). 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 
         /-/ ROBERT KIERUZAL 


